
 

第６１６回建設技術講習会の宿泊斡旋及び予約申込案内 

 

宿 泊 斡 旋：宿泊希望者には徳島市内のホテルを下記のとおり斡旋いたします。 

なお、宿泊代金につきましては、ホテルチェックイン時に全額お支払いください。 

宿泊予約申込：別紙申込書に必要事項を記入し、全建事務局にお申し込み下さい。 

問い合わせ先：西鉄旅行㈱ 首都圏営業部 東京支店 TEL:03-6742-0324 FAX:03-6742-0328 

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15（JFAハウス5階）「全建担当デスク」迄 

申込後の宿泊予約の取り消しや変更については、上記までご連絡下さい。 

 

※取り消しについて 

宿泊日の前日から起算してさかのぼって 当日 

（宿泊開始前） 

宿泊開始後及び 

無連絡不泊 4日前まで  3～1日前（前日） 

無料 宿泊代金の20％ 宿泊代金の80％ 宿泊代金の100％ 

土日祝日及び営業時間外でのキャンセルの場合は、翌営業日での取り扱いとさせていただきます。 

取消料に関しましては、ご本人様へご連絡の上、ご請求させていただきます。 

 

 

斡旋する宿舎名、宿泊料 

平成２７年１０月６日(火),７日(水),８日(木)        （１泊朝食付、サービス料・消費税含む） 

宿舎名・所在地・電話番号 部屋タイプ 宿泊人数 宿泊代金 

徳島ワシントンホテルプラザ 

徳島市大道1-61-1 ℡088-653-7111 
シングル ３０名 7,500円 

※禁煙・喫煙の希望を承ります。空室状況により消臭対応となる場合がございます。予めご了承下さい。 

※宿舎が決定次第、西鉄旅行㈱より「宿泊案内」が送付されます。 

また、朝食不要とすることもできます。詳細は「宿泊案内」をご覧下さい。 

 

 

＊＊お知らせ＊＊ 

講習会期間中、イベント等の関係で徳島市内のホテルが大変混雑しております。 

斡旋ホテルに関して、講習会会場・現場研修集合場所までのアクセス情報などご確認頂きまして

ご了承の上、お申込頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 



 

案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・宿舎から徳島駅・講習会会場（あわぎんホール）まで 

徒歩１５分 or タクシー５分（￥1,000以内） 

 

・宿舎から現場研修集合場所（阿波おどり会館前）まで徒歩５分 

 

 

徳島駅 

講習会会場 
あわぎんホール 
℡088-622-8121 

現場研修集合場所 
阿波おどり会館前 

8:15出発 

斡旋宿舎 
ワシントンホテル 
℡088-653-7111 

交流会会場 
クレメント徳島 
℡088-656-3111 


